La Wiolisiinh

Ristorante - Pizzeria - Vinoteca

Mittagsmenu

Montag, 09.02.2026 - Freitag,13.02.2026

(nur Werktags, an Feiertagen gilt das Mittagsmenii nicht)

Menu 1

Kleiner gemischter Salat
Pizza mit Broccoli und Gorgonzola

Menu 2

Kleine Stracciatella Romana
Lasagne alla Bolognese

Menu 3

Kleine Gemusesuppe
Kalbsmedaillon mit Pilzen mit Gemuse, Kartoffeln

Menu 4

Kleiner Portion Spaghetti Arrabbiata
Gemischter Fisch vom Grill mit Kartoffeln, Gemuse

Vorspeisen und Salate

Bohnensalat mit Thunfisch und Zwiebeln
Grol3er gruner Salat mit Parmaschinken und Mozzarella
Gemischter Salat Truthahnbrust, Mozzarella, Olive,Avocado

Nudelgerichte

Spaghetti mit Lachs, Rucola und Shrimps
Tagliatelle mit gemischten Pilzen
Penne Caprese

Pizzen

Pizza mit Paprika, Salsiccia und Zwiebeln
Pizza vier Jahreszeiten
Pizza mit Gorgonzola, NUsse und Rucola

10,90 €

12,90 €

17,90 €

18,90 €

9,50 €
12,90 €
14,50 €

15,90 €
16,90 €
10,90 €

11,90 €
10,90 €
12,90 €



