

# Mittagsmenü

**Montag, 09.02.2026 - Freitag, 13.02.2026**

(nur Werktags, an Feiertagen gilt das Mittagsmenü nicht)

## Menü 1

Kleiner gemischter Salat	
Pizza mit Broccoli und Gorgonzola	10,90 €

## Menü 2

Kleine Stracciatella Romana	
Lasagne alla Bolognese	12,90 €

## Menü 3

Kleine Gemüsesuppe	
Kalbsmedaillon mit Pilzen mit Gemüse, Kartoffeln	17,90 €

## Menü 4

Kleiner Portion Spaghetti Arrabbiata	
Gemischter Fisch vom Grill mit Kartoffeln, Gemüse	18,90 €

## Vorspeisen und Salate

Bohnensalat mit Thunfisch und Zwiebeln	9,50 €
Großer grüner Salat mit Parmaschinken und Mozzarella	12,90 €
Gemischter Salat Truthahnbrust, Mozzarella, Olive, Avocado	14,50 €

## Nudelgerichte

Spaghetti mit Lachs, Rucola und Shrimps	15,90 €
Tagliatelle mit gemischten Pilzen	16,90 €
Penne Caprese	10,90 €

## Pizzen

Pizza mit Paprika, Salsiccia und Zwiebeln	11,90 €
Pizza vier Jahreszeiten	10,90 €
Pizza mit Gorgonzola, Nüsse und Rucola	12,90 €